celebrada en la Notaría Pública Tercera del Cantón
Manta el 26 de Marzo del 2.009. Que antecede en
esta fecha queda inscrita de fojas: 01-05, con el
número Uno (01) del Registro de Poder Tomo (1).
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con

el número seiscientos noventa y uno (691) y en los
respectivos libros índices general y gravámenes
literales *C””"G”C”.
Montecristi, 31 de Marzo del 2.009.
Ab.F.C.

Ab. Palma

REGISTRADOR DE LA PROPIEDA
D,

DE MONTECRISTI (E)

DECÁLOGO DEL NOTARIO

1. HONRATU MINISTERIO